

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione

**Trattativa diretta sul mercato elettronico di CONSIP per l'affidamento della FORNITURA DI
MATERIALE MONOUSO PER LABORATORIO - ID.13REA004.7
per 6 mesi (fino al 31/03/2020)**

CODICE CIG	N. TRATTATIVA MEPA	LOTTO	VOCE DEL LOTTO	DESCRIZIONE DEL LOTTO	CND	RDM	DITTA MIGLIOR OFFERENTE	CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	% SCONTO DA LISTINO	PREZZO A CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	FABBISOGNI PRESUNTI PER 6 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO DEL LOTTO PER 6 MESI	I.V.A.
80690896E3	1073302	50	a	Complessi filtranti a depressione da 0,22 micron, sterili, apirogeni, membrana a bassa affinità proteica, atossici, membrana in PES, tramoggia superiore, contenitore inferiore in polistirolo, volume di raccolta 1000 ml, confezione singola	N.A.	N.A.	EUROCLONE SPA	EPVPE221000	Primo® Vacuum Filter Systems, 1000 ml, 0,22µm, PES	12 PCS	40,000%	€ 95,22000	€ 7,93500	12	€ 95,220	22%
			b	Complessi filtranti a depressione da 0,22 micron, sterili, apirogeni, membrana a bassa affinità proteica, tramoggia superiore, contenitore inferiore in polistirolo, volume di raccolta 150 ml, confezione singola, membrana in PES	N.A.	N.A.		CC431153	Filter System, 150 mL, 50 mm, 0,22 µm, PES, w/Prefilter	12 PCS	25,000%	€ 81,30000	€ 6,77500	156	€ 1.056,900	
			c	Complessi filtranti a depressione da 0,22 micron, sterili, apirogeni, membrana a bassa affinità proteica, tramoggia superiore, contenitore inferiore in polistirolo, volume di raccolta 250 ml, confezione singola, membrana in PES	N.A.	N.A.		EPVPE22250	Primo® Vacuum Filter Systems, 250 ml, 0,22µm, PES.	12 PCS	43,000%	€ 45,00000	€ 3,75000	108	€ 405,000	
			d	Complessi filtranti a depressione da 0,22 micron, sterili, apirogeni, membrana a bassa affinità proteica, membrana in PES e atossici, tramoggia superiore, contenitore inferiore in polistirolo, volume di raccolta 500 ml, confezione singola	N.A.	N.A.		EPVPE22500	Primo® Vacuum Filter Systems, 500 ml, 0,22µm, PES	12 PCS	42,000%	€ 57,00000	€ 4,75000	192	€ 912,000	
IMPORTO COMPLESSIVO AGGIUDICATO PER 6 MESI															€ 2.469,120	

Importo totale aggiudicato per 6 mesi ditta EUROCLONE SPA (P.IVA 08126390155)	€ 2.469,120
--	--------------------

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MARCO ZANON

CODICE FISCALE: ZNNMRC69M16G284I

DATA FIRMA: 17/01/2020 09:20:16

IMPRONTA: 27EB1A66C0962E8AD5A930BB081473281424F4AE20F0A8526E20AEDD1BA7300F
1424F4AE20F0A8526E20AEDD1BA7300F3E08CA500AE204117169167E1D49D6C6
3E08CA500AE204117169167E1D49D6C69C375BBFD04453F2E2706367D8B28206
9C375BBFD04453F2E2706367D8B28206418345C974E5F57B4842145C0E17DEE9